[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЖСКИЙ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
       от 27 апреля 2018 года № 18
      О внесении изменений в решение Собрания представителей городского поселения Волжский от 08 сентября 2017 года № 56 «Об утверждении структуры Администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области»
Рассмотрев представленный Главой городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области проект структуры Администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области и графическое изображение структуры Администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области, руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 части 2 статьи 35 Устава городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. Внести в структуру Администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области (далее – Структура), утвержденную решением Собрания представителей городского поселения Волжский от 08 сентября 2017 года № 56 «Об утверждении структуры Администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области», изменения изложив Структуру в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2. Внести в графическое изображение структуры Администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области (далее – графическое изображение), утвержденное решением Собрания представителей городского поселения Волжский от 08 сентября 2017 года № 56 «Об утверждении структуры Администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области», изменения изложив графическое изображение в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.

	Председатель

Собрания представителей

городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ А.А. Туймасов
	Глава

городского поселения

Волжский
муниципального района

Красноярский Самарской области

_________________ В.Ю. Фадин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Собрания представителей
городского поселения Волжский
муниципального района Красноярский

Самарской области

от 27 апреля 2018 года № 18
Структура

Администрации городского поселения Волжский

муниципального района Красноярский Самарской области
1. Лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы:

1.1. Глава городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области;

1.2. Заместитель Главы городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области;
1.3. Главный специалист - Главный бухгалтер;
1.4. Главный специалист по бюджету;

1.5. Специалист I категории;
1.6. Специалист по земельным вопросам;
1.7. Специалист – Бухгалтер.
2. Работники, занимающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области:
1.1. Консультант по организационно-правовому обеспечению деятельности Собрания представителей и Администрации г.п. Волжский;

1.2. Водитель;
1.3. Инструктор по работе с детьми.

1.4. Паспортист

1.5. Технический работник.
1.6. Консультант по земельным вопросам

1.7. Контрактный управляющий